
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.114.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Darłowo, kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej 

instytucji kultury za 1-sze półrocze 2017r.

Na podstawie art. 266 ust .1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. z 2016 r 
poz. 1870, poz. 1948, poz. 2260; z 2017 r poz. 191 , poz. 659 , poz.933 , poz.935 , poz. 1089) oraz Uchwały Nr 
IX/49/20l1 Rady Gminy Darłowo z dnia 15 czerwca 2011 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji 
o przebiegu wykonania budżetu i kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Darłowo za 
pierwsze półrocze zarządzam co następuje: 

§ 1. Postanawiam przedstawić Radzie Gminy Darłowo i Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Szczecinie informację o przebiegu wykonania budżetu ,kształtowaniu się wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Darłowo  oraz informację o przebiegu wykonania planu finansowego 
samorządowej instytucji kultury za I-sze półrocze 2017 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w biuletynie informacji 
publicznej Urzędu Gminy Darłowo. 

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 9793F27D-B63C-47CC-A569-B596EEDA0362. Podpisany Strona 1


		2017-09-01T14:24:06+0200
	Radosław Głażewski




